
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 november 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
ARAKAWA, Hiromu 
    Jekleni alkimist 1 / [scenarij in risba] Hiromu Arakawa ; [iz japonščine prevedla Eva Kovač]. - 1. izd. - 
Izola : Graffit, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 179, [7] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Hagane no renkinjutsushi. - 1.500 izv. - Natisnjeno v izvirnem jap. formatu in se bere od 
desne proti levi. - Na nasl. str. tudi: Fullmetal alchemist 

ISBN 978-961-7171-14-3 : 9,95 EUR 

084.11(520) 

COBISS.SI-ID 154739715 

2  
ARAKAWA, Hiromu 
    Jekleni alkimist 2 / [scenarij in risba] Hiromu Arakawa ; [iz japonščine prevedla Eva Kovač]. - 1. izd. - 
Izola : Graffit, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 182, [6] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Hagane no renkinjutsushi. - 1.500 izv. - Na nasl. str. tudi: Fullmetal alchemist. - Natisnjeno 
v izvirnem jap. formatu in se bere od desne proti levi 

ISBN 978-961-7171-15-0 : 9,95 EUR 

084.11(520) 

COBISS.SI-ID 161589507 

3  
    DECEITFUL beds = Varljive postelje / Ismat Chughtai, Saadat Hasan Manto ; [izbrala in uredila, 
spremno besedilo Ana Jelnikar ; prevodi angleščina M. Asaduddin, Tahira Naqvi, Khalid Hasan, 
slovenščina Tina Mahkota]. - 1. natis = 1st ed. - Ljubljana : Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 2 zv. 
(87, 79; 75, 74 str.) : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Rak samotar = Hermit crab ; 3; 4) 

500 izv. - Knjiga vsebuje slovenski prevod in angleški izvirnik, tiskan v obratni smeri. - Potiskane notr. 
str. ov. 

Vsebina: 
Pregrinjalo ; V imenu tistih poročenih žensk / Ismat Chughtai ; prevedla Tina Mahkota. - Vsebuje tudi 
besedilo tiskano v obratni smeri: The quilt ; In the name of those married women / Ismat Chughtai ; 
translated into English by M. Asaduddin. - Spremna beseda / Ana Jelnikar: str. 5-10 
Mozel ; Toba Tek Singh / Saadat Hasan Manto ; prevedla Tina Mahkota. - Vsebuje tudi besedilo tiskano v 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154739715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161589507


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

obratni smeri: Mozel ; Toba Tek Singh / Saadat Hasan Manto ; translated into English by Tahira Naqvi, 
Khalid Hasan. - Spremna beseda / Ana Jelnikar: str. 5-11 

ISBN 978-961-274-778-7 (komplet) : 25,00 EUR 
ISBN 978-961-274-782-4 (Chughtai) 
ISBN 978-961-274-783-1 (Manto) 

821.214.22-32 

COBISS.SI-ID 152018179 

4  
    ESEJ na maturi 2024 : ujeti ali svobodni? / [avtorji Nastja Bitenc ... [et al.] ; urednici Nastja Bitenc, 
Lara Rajh]. - 1. izd. - Ljubljana : Intelego, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 206 str. : ilustr. ; 21 cm 

800 izv. - Bibliografija pri posameznih prispevkih 

ISBN 978-961-6558-72-3 : 15,75 EUR 

821.09:37.091.27:373.5(035) 
821.163.6.09-2 
821.133.1.09Sartre J.-P. 
82.0-4:37.091.27(035) 

COBISS.SI-ID 167176707 

5  
GRDINA, Igor, 1965- 
    Prešeren, Politik und Poesie : [wissenschaftliche Monographie mit Faksimiles aus Prešerens Nachlass] 
/ Igor Grdina ; [Übersetzung Ann Catrin Bolton und Lars Felgner]. - 1. Ausg., 1. Druck. - Ljubljana : 
Slowenische National- und Universitätsbibliothek, 2023. - 126 str. ; 27 cm + 1 mapa 

V mapi faksimilirana izdaja Zdravljice z opombami v nemščini 

ISBN 978-961-7091-36-6 

821.163.6.09Prešeren F. 

COBISS.SI-ID 160373251 

6  
    ICH stelle mir vor : antologija sodobne avstrijske in nemške književnosti / izbrali in uredili Ludwig 
Hartinger, Amalija Maček in Andreas Unterweger ; prevedli Brane Čop ... [et al.] ; [predgovor Amalija 
Maček ; spremna beseda Andreas Unterweger]. - Ljubljana : Društvo slovenskih pisateljev, 2023 
([Ljubljana] : Ulčakar grafika). - 150 str. ; 21 cm. - (Antologije Vilenice) 

400 izv. - Predgovor / Amalija Maček: str. 5-6. - Predstavljam si / Andreas Unterweger ; prevedel Aleš 
Učakar: str. 131-136. - Kratki zapisi o avtoricah in avtorjih: str. 137-144. - Bibliografija: str. 145-146 

ISBN 978-961-6995-96-2 : 20,00 EUR 

821.112.2(436)-82(082) 

821.112.2-82(082) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152018179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167176707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160373251


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

COBISS.SI-ID 162590723 

7  
    JANKO Kos in slovenska primerjalna književnost / Tone Smolej (ur.). - 1. izd. - Ljubljana : 
Založba Univerze, 2023 (Ljubljana : Birografika Bori). - 332 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Historia 
facultatis, ISSN 2712-6242) 

200 izv. - Seznam predavanj Janka Kosa na Filozofski fakulteti (1970-2005) / Irena Ipavec Dobrota: str. 
241-247. - Mentorstvo pri doktorskih disertacijah in magistrskih delih: str. 317-318. - Bibliografija Janka 
Kosa 1948-2023 / Martin Grum: str. 249-315. - Bibliografija na koncu prispevkov. - Summary / 
translated by Nada Grošelj. - Kazalo. - Financer: ARRS, Programi, P6-0239, SI, Literarnoprimerjalne in 
literarnoteoretske raziskave. - Financer: ARRS, Programi, P6-0265, SI, Medkulturne literarnovedne 
študije 

ISBN 978-961-297-141-0 : 27,90 EUR 
doi: 10.4312/9789612971403 

82.091Kos J.(082) 
012Kos J. 

COBISS.SI-ID 159926275 

8  
JENSTERLE-Doležal, Alenka 
    Slovene women writers at the beginning of the 20th century : writing from the edge / Alenka Jensterle 
Doležal. - Maribor : Univerza v Mariboru, Univerzitetna založba, 2023 (Begunje : Cicero). - 218 str. ; 23 
cm. - (Mednarodna knjižna zbirka Zora = International book series Zora ; 152) 

Sorodni elektronski vir: https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/800. - V kolofonu tudi nasl. v 
slov.: Slovenske pesnice in pisateljice na začetku 20. stoletja. - 300 izv. - O avtorici na zavihkih ov. - 
Bibliografija: str. 180-194. - Abstract ; Povzetek ; Shrnutí. - Kazalo 

ISBN 978-961-286-766-9 (broš.) : 19,00 EUR 
doi: 10.18690/um.ff.7.2023 

821.163.6.09-053.2"19" 

COBISS.SI-ID 161001987 

9  
JESENOVEC, Ana, 1960- 
    Književnost na maturi 2024 : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj po katalogu] / 
Ana Jesenovec, Jaka Lenardič. - Mengeš : Ico, 2023 ([Jastrebarsko] : Og grafika). - 245 str. : ilustr. ; 28 
cm. - (Zbirka Priročniki / Ico ; št. 92) 

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Na ov. tudi: Hitra priprava na maturo. - Bibliografija: str. 225-227 

ISBN 978-961-7143-15-7 : 21,10 EUR 

821.09:37.091.27:373.5 
37.091.27:821.09:373.5 

COBISS.SI-ID 141582083 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162590723
https://dx.doi.org/10.4312/9789612971403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159926275
https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/800
https://dx.doi.org/10.18690/um.ff.7.2023
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161001987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141582083


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

10  
JESENOVEC, Ana, 1960- 
    Poklicna matura. Književnost : (izdaja 2024) : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj 
po katalogu] / Ana Jesenovec, Jaka Lenardič. - Mengeš : Ico, 2023 ([Jastrebarsko] : Og grafika). - 160 

str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Priročniki / Ico ; št. 94) 

Drugi dodatek k nasl. naveden na ov. - Na ov. tudi: Hitra priprava na maturo. - Bibliografija: str. 155-
156 

ISBN 978-961-7143-17-1 : 17,10 EUR 

821.09:37.091.27:377 
37.091.27:821.09:377 

COBISS.SI-ID 141585155 

11  
JUST, Franci 
    So z nami, smo z njimi 1 : izročilo Števana Küzmiča, Janoša Kardoša in Franka Bükviča : romanje za 
Knjigo / Franci Just, Štefan Kardoš ; [slikovno gradivo Franci Just, Štefan Kardoš]. - Murska Sobota : 
Slavistično društvo Prekmurja, Prlekije in Porabja, 2023 ([Lendava] : Digifot). - 145 str. : ilustr. ; 21 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-93941-3-7 : 20,00 EUR 

821.163.6.09Küzmič Š. 
821.163.6.09Kardoš J. 
821.163.6.09Bükvič F. 
929Küzmič Š. 
929Kardoš J. 

929Bükvič F. 
821.163.6.09:929(497.411)(036) 

COBISS.SI-ID 162670595 

12  
KOSTANJEVEC, Metka, 1978- 
    Na krilih Sinjega galeba : razstava ob 70-letnici najstarejše slovenske knjižne zbirke za mladino : 
razstavni katalog / [avtorici [besedila] Metka Kostanjevec, Aleša Marovt]. - Maribor : Prva gimnazija, 
2022 ([Maribor] : Grafiti studio). - [16] str. : ilustr. ; 28 cm 

Ov. nasl. - Dodatek k nasl. v kolofonu: Katalog razstave ob 70-letnici najstarejše slovenske knjižne 
zbirke za mladino. - V kolofonu navedeni avtorici razstave sta po informaciji založnika tudi avtorici 
besedila v katalogu. - Potiskane notr. str. ov. - 200 izv. 

821.163.6.09-93(083.824) 
082.1:821.163.6.09-93(083.824) 

COBISS.SI-ID 102189571 

13  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141585155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162670595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/102189571


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

PERENIČ, Urška, 1982- 
    Ivan Tavčar : (1851-1923) : na valovih življenja / Urška Perenič. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 246 
str. : ilustr. ; 24 cm 

800 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Bibliografija z opombami na dnu str. in na str. 
239-244 

ISBN 978-961-298-034-4 : 24,00 EUR 

821.163.6.09Tavčar I. 

COBISS.SI-ID 168085251 

14  
POPIT, Barbara 
    Ples svetlobe / Barbara Popit. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 201 

str. ; 21 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7198-10-2 : 21,00 EUR 

821.163.6-992 

COBISS.SI-ID 165427715 

15  
ROSS, Mikael 
    Šola padanja / Mikael Ross ; prevedel Marko Bratina. - Ljubljana : Forum, 2023 (Žirovnica : Medium). 

- 125 str. : ilustr. ; 26 cm. - (Posebna izdaja revije Stripburger) (Zbirka Ambasada Strip ; 28) 

Prevod dela: Der Umfall. - Ilustr. na notr. str. ov. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7087-27-7 : 19,00 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 163389955 

 

 

 82-1 Poezija. 

16  
BIRSA, Nevin 
    Izbrane pesmi / Nevin Birsa ; [izbor pesmi in spremna beseda Bojan Bratina]. - Ljubljana : Jutro, 
2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 223 str. : ilustr. ; 22 cm 

500 izv. - Birsova človeška in umetniška pot / Bojan Bratina: str. 203-212. - Skupaj v šolskih klopeh od 
Šempetra do Gorice / Valentina Ščuka: str. 213-214. - Pesnikova risba / Alja Furlan: str. 215-216 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168085251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165427715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163389955


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

ISBN 978-961-7024-24-1 (Jutro) : 26,90 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Birsa N. 

COBISS.SI-ID 162408963 

17  
DASH, Manu 
    Vdor v raj / Manu Dash ; prevedel Marjan Strojan. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 
(Grosuplje : Padre). - 62 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Trespassing in paradise. - 300 izv. - O avtorju: str. [63-64] 

ISBN 978-961-7132-87-8 : 19,90 EUR 

821.111(540)-1 

COBISS.SI-ID 162564611 

18  
DEKLEVA, Milan 
    Čistost tega jutra / Milan Dekleva ; [spremna beseda Petra Koršič]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 
([Maribor] : Dravski tisk). - 99 str. : avtorj. sl. ; 22 cm. - (Zbirka Branje. Poezija) 

400 izv. - Staranje ali žlahtnenje : od linearnega koncepta časa do cikličnega in ženskega principa / Petra 
Koršič: str. 90-94. - O avtorju na sprednjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-7164-78-7 : 24,90 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Dekleva M. 

COBISS.SI-ID 150052355 

19  
DRAŽUMERIČ, Samo 
    Kvantni čolnar / Samo Dražumerič ; [komentar Matjaž Berger ; prevod Irena Yebuah Tiran ... [et al.] ; 
reprodukcije Boštjan Pucelj]. - Novo mesto : Umetniški kolektiv Strelci, 2021. - 75 str. : ilustr. ; 32 cm. - 
(Literarna zbirka Umetniškega kolektiva Strelci) 

200 izv. - Vzpor. slov. besedilo in prevod v nem., srb., angl. in por. - Samo:stojni kons:tativi {elementi 
za branje Kvantnega čolnarja} / Matjaž Berger: str. 2-5. - Inde:pendant cons:tatives {elements for 
reading The Quantum Boatman} / Matjaž Berger: str. 6-9 

ISBN 978-961-95555-0-7 : 20,00 EUR. - ISBN 978-961-95555-0! 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 82657283 

20  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162408963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162564611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150052355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/82657283


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

KAUKLER, Mitja 
    Sreča je lahko kosmata / Mitja Kaukler ; [ilustriral Mitja Kaukler]. - 1. izd. - Bad Radkersburg : 
samozal., 2023. - 170 str. : ilustr. ; 19 cm 

ISBN 978-3-200-09188-7 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 154245891 

21  

LAINŠČEK, Feri 
    Kako je ljubezni ime : izbrane pesmi = What is the name of love : selected poems / Feri Lainšček ; 
prevedel, translated by Gregor Timothy Čeh ; [uredila Dragica Haramija ; ilustriral Gay Labriolla]. - 
Kupšinci : Zavod Droplja, 2023. - 57 str. : ilustr. ; 16 cm 

Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-95441-9-8 : 20,00 EUR 

821.163.6-1=163.6=111 

COBISS.SI-ID 165356803 

22  
MAURER, Neža 
    Litanije za mir / Neža Maurer. - 2. ponatis. - Ljubljana : Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 46 str. ; 
17 cm. - (Zbirka Iskra) 

Broš. izd. meri 16 cm. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-274-013-9! (trda vezava) : 10,00 EUR 
ISBN 978-961-274-799-2 (broš.) : 5,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 152655619 

23  
MAVČIČ, Alenka 
    Maske gospodične / Alenka Mavčič ; [risbe v knjigi Alenka Mavčič]. - Ljubljana : Ekslibris, 2023 
(tiskano v EU). - 79 str. : ilustr. ; 21 cm 

75 izv. 

ISBN 978-961-7094-66-4 : 16,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 164876547 

24  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154245891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165356803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152655619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164876547


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

PADAR, Maruška 
    Zase / Maruška Padar ; [ilustracije Lučka Fabijan, ilustracija str. 25 Laura Padar]. - 1. izd. - Ljubljana 
: samozal., 2023 ([Ljubljana] : Jež). - 97, 105 str. : ilustr. ; 21 cm 

Nasl. na hrbtu in v kolofonu: Zase in zate. - Povečani tisk. - 1.000 izv. - O avtorici na prelim. str. - 
Vsebuje tudi besedilo, tiskano v obratni smeri: Zate 

ISBN 978-961-07-1742-3 : 27,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 164134915 

25  
RODE, Tone 
    Náblus / Tone Rode ; [spremna beseda Miklavž Komelj]. - 1. izd. - V Celovcu : Mohorjeva družba, 

2023 (v Celovcu : Mohorjeva družba). - 85 str. ; 20 cm 

350 izv. - Živa voda v puščavi / Miklavž Komelj: str. 75-80. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-3-7086-1276-8 : 22,00 EUR 

821.163.6-13 
821.163.6.09Rode T. 

COBISS.SI-ID 160130563 

26  
ROME, Maša 

    Podivjanke / Maša Rome. - Ljubljana : Ekslibris, 2023 (tiskano v EU). - 55 str. ; 20 cm 

100 izv. - Spremna beseda / Vid Šteh: str. 54-55 

ISBN 978-961-7094-64-0 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 163716867 

27  
SEDMAK, Bojan, 1958- 
    Tnalo pesmi / Bojan Sedmak ; [spremni besedi Peter Andrej, Jure Potokar]. - Maribor : Klub kulturnih 

ustvarjalcev KU KU ; Ruše : Glazerjeva domačija, 2023. - 129 str. ; 22 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-94826-2-9 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 165796867 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164134915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160130563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163716867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165796867


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

28  
ŠERNEK, Mirjana 
    Svetloba življenja je močnejša od teme / Mirjana Šernek ; spremna beseda Ifigenija Simonović. - 
Ljubljana : samozal. M. Šernek, 2023 (Ljubljana : Demat). - 85 str. ; 21 cm 

Na drugi strani samoumevnosti / Ifigenija Simonović: str. 11-13. - 200 izv. 

ISBN 978-961-07-1685-3 : 25 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 158794499 

29  
ŠKORJANEC, Marica 
    Ob svitu ugašajo zvezde / Marica Škorjanec. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 77 str. ; 21 

cm. - (Zbirka Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 250) 

Tisk po naročilu. - V CIP-u napačen ID zapisa. - Spremna beseda / Marija Švajncer: str. 72-74. - O 
avtorici: str. 75-77 

ISBN 978-961-7186-46-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 149465347 

30  
VURCER, Karl 

    Pozni mak / Karl Vurcer. - [Cerkvenjak] : A. Vurcer : Združenje Slovenskogoriški forum, 2021 
([Cerkvenjak] : Artio print & dizajn). - 82 str. : ilustr. ; 24 cm 

100 izv. 

ISBN 978-961-90917-2-2 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 65001475 

31  
ZOREC, Matjaž 

    Fukscene : poeme / Matjaž Zorec ; spremna beseda Anže Okorn. - 1. izd. - Vnanje Gorice : Kulturno-
umetniško društvo Police Dubove, 2023. - 190 str. ; 20 cm. - (Zbirka Trans- ; 5) 

300 izv. - Poigravanje --- / Anže Okorn: str. 185-190. - O avtorju na sprednji notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7020-83-0 : 24,90 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Zorec M. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158794499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149465347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/65001475


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 162887427 

 

 

 82-2 Drame. 

32  
PARTLJIČ, Tone 
    Dve komediji in pekrska gledališka zgodba / Tone Partljič ; [spremna beseda Franci Pivec ; fotografije 
Arhiv Kulturnega društva Pekre-Limbuš]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za 

umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 224 str. : fotogr. ; 21 cm. - (Frontier, ISSN 2630-1970 ; 
273) 

Tiskano po naročilu. - Če sam nisi vnet, ne boš vnel drugih / Franci Pivec: str. 202-207. - Vsebina: Čaj za 
dve ; Poroka čistilke Marije ; Neustavljiva privlačnost gledališča 

ISBN 978-961-7206-25-8 : 25,00 EUR 

821.163.6-22(081) 
792.077(497.4Pekre) 

COBISS.SI-ID 162256899 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

33  
BACKMAN, Fredrik 
    Zmagovalci / Fredrik Backman ; [iz angleščine prevedla Daša Perme Jurjavčič]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 778 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12571 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Vinnarna; prevedeno iz angl. - 700 izv. - Zadnji del trilogije, ki jo sestavljata še romana Mi 
smo medvedi in Mi proti vam 

ISBN 978-961-01-7276-5 : 44,99 EUR 

821.113.6-311.2 

COBISS.SI-ID 164425219 

34  
BARBERY, Muriel, 1969- 
    Ura zanosa / Muriel Barbery ; [prevedla Špela Tomec]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 235 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162887427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162256899
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164425219


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

Prevod dela: Une heure de ferveur. - 1.200 izv. - "Predzgodba uspešnice En sam cvet ..." --> na zadnji 
str. ov. 

ISBN 978-961-01-7265-9 : 29,99 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 164215555 

35  
BLAŽEVIĆ, Magdalena 

    Sezona berbe / Magdalena Blažević. - 1. izd. - Zaprešić : Fraktura, 2023. - 147 str. ; 21 cm 

O avtorici: str. 147 

ISBN 978-953-358-614-4 : 17,99 EUR 

821.163.4(497.6)-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 167878403 

36  
CARRASCO, Jesús 
    Pelji me domov / Jesús Carrasco ; prevedla Urša Zabukovec. - Novo mesto : Goga, 2023. - 251 str. ; 

21 cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12550 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Llévame a casa. - 500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-277-411-0 : 27,90 EUR 

821.134.2-311.2 

COBISS.SI-ID 165185283 

37  
CHAN, Jessamine 

    Šola za dobre matere / Jessamine Chan ; prevod Katja Jeraj Valentinčič. - Ljubljana : Beletrina, 2023. 
- 353 str. ; 21 cm. - (Knjižna zbirka Žametna Beletrina) 

Prevod dela: The school for good mothers. - Potiskane notr. str. ov. - 1.000 izv. - O avtorici: str. 353 

ISBN 978-961-298-164-8 : 24,90 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 168674307 

38  
COLGAN, Jenny 

    Božična knjigarna / Jenny Colgan ; [prevedla Eva Žerjav]. - Brežice : Primus, 2023 (Brežice : Digitalni 
tisk). - 368 str. ; 22 cm. - (Zbirka ZaLjubljeni) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164215555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167878403
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12550
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165185283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168674307


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

Prevod dela: The Christmas bookshop. - O avtorici: str.368 

ISBN 978-961-7184-72-3 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 169746179 

39  
DENTON, Lauren K. 
    Pristan / Lauren K. Denton ; [prevod Suzana Pečnik]. - Izola : Meander, 2023 ([Koper] : 

Primorskitisk.si). - 257 str. ; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12548 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: A place to land. - 300 izv. - O avtorici: str. [358] 

ISBN 978-961-7170-87-0 (trda vezava) : 30,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-88-7 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 163384067 

40  

DIAZ, Hernan, 1973- 
    Trust / Hernan Diaz ; prevedla Polona Glavan. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 347 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12465 - predstavitev knjig. - 

Prevod dela: Trust. - Broš. izd. meri 24 cm. - 1.300 izv. - Pulitzer Prize for Fiction, 2023 

ISBN 978-961-274-788-6 (trda vezava) : 37,00 EUR 
ISBN 978-961-274-787-9 (broš.) : 21,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 154754819 

41  
DOSTOEVSKIJ, Fedor Mihajlovič 
    Besi : roman v treh delih / F. M. Dostojevski ; prevedel Borut Kraševec ; [spremna beseda Urša 
Zabukovec]. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 809 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 4 
; 20) 

Prevod dela: Besy. - 1.000 izv. - Ne napoved dogodkov, ampak upodobitev vzorcev / Urša Zabukovec: 
str. 799-806 

ISBN 978-961-284-891-0 : 37,00 EUR 

821.161.1-311.2 

COBISS.SI-ID 163403011 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169746179
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12548
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163384067
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12465
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154754819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163403011


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

42  
FERRANTE, Elena 
    Nadležna ljubezen / Elena Ferrante ; [prevedla Daša Perme Jurjavčič]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 191 str. ; 21 cm 

Prevod dela: L'amore molesto. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-282-609-3 : 27,99 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 167683331 

43  
FILIPIĆ, Neli 
    Srečni konci / Neli Filipić. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 (Nova Gorica : Grafika 

Soča). - 181 str. ; 21 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-282-610-9 : 27,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 166687235 

44  
FOLEY, Gaelen 
    Moj nepremagljivi princ / Gaelen Foley ; prevod Olga Štuhec. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 

2023. - 446 str. ; 22 cm. - (Serija Klub Pekel ; 4) 

Prevod dela: My ruthless prince. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorici: str. 444. - Zgodbe se 
lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-7201-93-2 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-94-9 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 163460867 

45  

GAYLE, Mike 
    Muzej običajnih ljudi / Mike Gayle ; [prevod Petra Julia Ujawe]. - Izola : Meander, 2023. - 348 str. ; 
22 cm 

Prevod dela: The museum of ordinary people. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-83-2 (trda vezava) : 32,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-84-9 (broš.) 

821.111-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167683331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166687235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163460867


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

COBISS.SI-ID 163385091 

46  
HARATIŠVILI, Nino 
    Osmo življenje : (za Brilko) / Nino Haratišvili ; [prevedla Mojca Kranjc]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 1095 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino) 

Prevod dela: Das achte Leben (für Brilka). - 800 izv. - Rodovnik na spojnih listih. - O avtorici: str. 1094. 
- Bibliografija v opombah: str. 1093 

ISBN 978-961-01-7272-7 : 49,99 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 163985155 

47  
HAZELWOOD, Ali 
    Ljubezen, teoretično / Ali Hazelwood ; [prevedla Barbara Golubovac Golob]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 397 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Love, theoretically. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [398] 

ISBN 978-961-00-5658-4 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5659-1 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 167387651 

48  
HERMANN, Judith 
    Doma / Judith Hermann ; prevedel Slavo Šerc. - Ljubljana : LUD Šerpa, 2023 ([Begunje] : Cicero). - 
162 str. ; 21 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 82) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12516 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Daheim. - 500 izv. - O avtorici: str. [164-165] 

ISBN 978-961-7199-07-9 : 20,00 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 166267907 

49  
HERNGREN, Moa 
    Razveza / Moa Herngren ; prevod Luka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 365 str. 

; 22 cm 

Prevod dela: Skilsmässan. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163385091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163985155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167387651
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12516
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166267907


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-7201-91-8 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-92-5 (broš.) 

821.113.6-311.2 

COBISS.SI-ID 163460355 

50  
HOOVER, Colleen 
    Srčne kosti / Colleen Hoover ; [prevedla Mojca Svetičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 302 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Heart bones. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [303] 

ISBN 978-961-00-5660-7 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5661-4 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 167710723 

51  
HORNBY, Nick 
    About a boy / Nick Hornby. - London : Penguin Books, 2021. - 278 str. ; 20 cm 

ISBN 978-0-241-96980-9 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 126037763 

52  
JANČAR, Drago 
    Nordlicht : Roman / Drago Jančar ; mit einem Nachwort von Claudio Magris ; aus dem Slowenischen 
von Klaus Detlef Olof. - Wien ; Bozen : Folio, cop. 2022 (printed in Europe). - 268 str. ; 22 cm. - 
(TransferBibliothek ; 168) 

Prevod dela: Severni sij. - Das blutige Nordlicht der Geschichte / Claudio Magris ; aus dem Italienischen 
von Karin Fleischanderl: str. 263-268. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-3-85256-864-5 

821.163.6-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 125728003 

53  
JUSTINEK, Terezija 
    Otroci Mihejeve jase. Knj. 4, Tako radi se imajo / Terezija Justinek. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano 
v Sloveniji). - 366 str. ; 22 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk. - Broš. izd. meri 21 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163460355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167710723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/126037763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125728003


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

ISBN 978-961-7207-18-7 (trda vezava) : 35,00 EUR 
ISBN 978-961-7207-20-0 (broš.) : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 166708995 

54  
KARLOVŠEK, Boris 
    Medene solze : roman / Boris Karlovšek. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 
306 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-67-9 : 25,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 167258883 

55  
KORELITZ, Jean Hanff 
    Zamudnica / Jean Hanff Korelitz ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 464 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The latecomer. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5650-8 (trda vezava) : 36,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5651-5 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 165761027 

56  
LAWSON, Mary, 1946- 
    V zadnji svetlobi dneva / Mary Lawson ; prevedla Maja Ropret. - 1. izd. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 
221 str. ; 22 cm 

Prevod dela: A town called Solace. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7146-70-7 : 29,90 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 135429891 

57  
MANN, Klaus, 1906-1949 
    Mefisto : roman o karieri / Klaus Mann ; prevedel Lado Kralj ; [spremna beseda Vanesa Matajc]. - 
Ljubljana : Beletrina, 2023. - 359 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 4 ; 17) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166708995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167258883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165761027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/135429891


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

Prevod dela: Mephisto : Roman einer Karriere. - 1.000 izv. - Odgovornost posameznika v kriznih časih 
evropskih skupnosti / Vanesa Matajc: str. 331-357 

ISBN 978-961-284-894-1 : 34,00 EUR 

821.112.2-311.2 
821.112.2.09Mann K. 

COBISS.SI-ID 168238083 

58  

MARWAN, Ana 
    Verpuppt : Roman / Ana Marwan ; aus dem Slowenischen von Klaus Detlef Olof. - Salzburg ; Wien : 
O. Müller, cop. 2023. - 217 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Zabubljena 

ISBN 978-3-7013-1302-0 

821.163.6-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 145950211 

59  

MLAKIĆ, Josip 
    Izgaranje / Josip Mlakić. - 1. izd. - Zaprešić : Fraktura, 2023. - 171 str. ; 21 cm 

O avtorju: str. 171 

ISBN 978-953-358-623-6 : 17,99 EUR 

821.163.42(497.6)-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 167836419 

60  
PALMER, Lindsey J. 

    Miza za šest / Lindsey J. Palmer ; [prevedla Nataša Hrovat]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 455 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih) 

Prevod dela: Reservations for six. - 800 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-7255-0 : 39,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 164344323 

61  
PEŠUT, Barbara, 1964- 

    Divjakinja : roman / Barbara Pešut. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 84 
str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168238083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145950211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167836419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164344323


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

Tisk po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-73-0 : 19,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 169783043 

62  
PLESTENJAK, Jan, 1899-1947 
    Lovrač / Jan Plestenjak. - Ljubljana Šmartno : Dlan, 2023. - 144 str. ; 20 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-95986-4-1 : 29,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 156356099 

63  
RUGELJ, Samo 
    Samo močni preživijo : roman / Samo Rugelj ; [fotografije v notranjosti osebni arhiv]. - 1. natis. - 
Ljubljana : UMco, 2023 ([Ljubljana] : Camera). - 270 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12499 - predstavitev knjig. - 
600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7136-79-1 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 165905411 

64  
SAJKO, Ivana 
    Male smrti / Ivana Sajko ; prevedla Mateja Komel Snoj. - Maribor : Litera, 2023 ([Ljubljana] : 

Demat). - 95 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

Prevod dela: Male smrti. - 500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7135-91-6 : 21,99 EUR 

821.163.42-311.2 

COBISS.SI-ID 161181699 

65  
SCHNABL, Ana 
    Meisterwerk : Roman / Ana Schnabl ; aus dem Slowenischen von Klaus Detlef Olof. - Wien ; Bozen : 

Folio, 2022. - 227 str. ; 22 cm. - (Transfer Bibliothek ; 162) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169783043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156356099
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165905411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161181699


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

Prevod dela: Mojstrovina 

ISBN 978-3-85256-851-5 

821.163.6-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 125644803 

66  
SCORE, Lucy 
    Stvari, ki jih pustimo za sabo / Lucy Score ; [prevedla Anja Furlan]. - 1. izd. - Tržič : Učila 

International, 2023 (natisnjeno v EU). - 602 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Things we left behind. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [604]. - 3. del serije z 
originalnim nasl. Knockemout --> avtoričina spletna str.; zgodbe se lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-00-5654-6 (trda vezava) : 39,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5655-3 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 166287875 

67  

SEGAL, Erich 
    Samo ljubezen / Erich Segal ; [prevod Leila Turk]. - Slovenska izd. - Ljubljana : [samozal.] L. Turk, 
2023. - 220 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Only love 

ISBN 978-961-96225-2-0 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 159539971 

68  

SEJRANOVIĆ, Bekim 
    Nikamor, od nikoder / Bekim Sejranović ; prevedla Dijana Matković. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - 237 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman. Otroci Slave) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12654 - predstavitev knjig. - 

Prevod dela: Nigdje, niotkuda. - O avtorju: str. [238]. - Nagrada Meša Selimović, 2009 

ISBN 978-961-274-775-6 (trda vezava) : 17,95 EUR 
ISBN 978-961-274-776-3 (broš.) 

821.163.4(497.6)-311.2 

COBISS.SI-ID 143210499 

69  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125644803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166287875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159539971
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12654
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143210499


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

SHALVIS, Jill 
    Njegov poljub / Jill Shalvis ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 381 str. ; 22 cm. - (Lucky Harbor / Jill Shalvis ; [knj. 10]) 

Prevod dela: It's in his kiss. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-95-6 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-96-3 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 163462915 

70  
TUCKER, K. A., 1978- 
    Forever wild / K.A. Tucker. - [London, etc.] : Penguin, 2023, cop. 2020. - 145 str. ; 20 cm. - (Wild ; 

2.5) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-804-94721-0 

821.111(...)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 172172803 

71  
TUCKER, K. A., 1978- 
    Running wild / K.A. Tucker. - [London, etc.] : Penguin, 2023. - 358 str. ; 20 cm. - (Wild ; 3) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-804-94723-4 

821.111(...)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 172174339 

72  
TUCKER, K. A., 1978- 
    The simple wild / K.A. Tucker. - [London, etc.] : Penguin, 2023, cop. 2018. - 388 str. ; 20 cm. - (Wild 
; 1) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-804-94664-0 

821.111(...)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 172171523 

73  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163462915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172172803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172174339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172171523


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

TUCKER, K. A., 1978- 
    Wild at heart / K.A. Tucker. - [London, etc.] : Penguin, 2023, cop. 2020. - 379 str. ; 20 cm. - (Wild ; 
2) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-804-94725-8 

821.111(...)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 172172035 

74  
VANDERAH, Glendy 
    Kjer se gozd sreča z zvezdami / Glendy Vanderah ; [prevod Neža Vilhelm]. - 1. izd. - Preserje : Aktivni 
mediji, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 383 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Where the forest meets the stars. - 700 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 
[384] 

ISBN 978-961-96324-1-3 (trda vezava) : 34,00 EUR 
ISBN 978-961-96324-2-0 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 162217475 

75  
VOJNOVIĆ, Goran 

    Vaters Land : Roman / Goran Vojnović ; aus dem Slowenischen von Klaus Detlef Olof. - Wien ; Bozen 
: Folio, cop. 2016 (printed in Europe). - 256 str. ; 22 cm. - (TransferBibliothek ; 127) 

Prevod dela: Jugoslavija, moja dežela 

ISBN 978-3-85256-686-3 

821.163.6-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 1111594078 

76  
WALLAS, Polona Mateja 

    Zapisano v telesu / Polona Wallas ; [spremna beseda Gabriela Babnik Ouattara]. - Maribor : Litera, 
2023 ([Ljubljana] : Demat). - 212 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

500 izv. - Ženska ni preživetje, ženska je pogum / Gabriela Babnik Ouattara: str. 201-212 

ISBN 978-961-7135-94-7 : 24,99 EUR 

821.163.6-311.2 
821.163.6.09Wallas P. M. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172172035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162217475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1111594078


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

COBISS.SI-ID 169065987 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

77  
BARTOL, Vladimir, 1903-1967 
    Alamut / Vladimir Bartol ; translated from the Slovenian and with afterword by Michael Biggins. - 
Berkeley (California) : North Atlantic Books ; Seattle (Washington) : Scala House Press, 2007 (Printed in 

USA). - 389 str. ; 23 cm 

Against ideologies / Michael Biggins: str. 381-389 

ISBN 978-1-55643-681-9 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 249120256 

78  
FLAUBERT, Gustave 
    Salambô / Gustave Flaubert ; prevedla Saša Jerele ; [spremna beseda Katarina Marinčič]. - Ljubljana : 

Beletrina, 2023. - 335 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 4 ; 16) 

Prevod dela: Salammbô. - 1.000 izv. - Nič na svetu ni zapletenejše od barbara / Katarina Marinčič: str. 
325-333 

ISBN 978-961-284-890-3 : 34,00 EUR 

821.133.1-311.6 
821.133.1.09Flaubert G. 

COBISS.SI-ID 163399171 

79  
KLAKOČAR Zupančič, Urška 
    Sibilina sodba : roman / Urška Klakočar Zupančič. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus 
digitalni tisk). - 489 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tisk po naročilu. - Ženske z notranjo močjo / Tone Partljič: str. 7-8 

ISBN 978-961-7184-69-3 : 29,00 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 167681795 

80  
SIVEC, Ivan, pisatelj 
    Sonce v megli : ljubezenski roman iz časa napada ižanskih kmetov na grad in o prvem pomladnem 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169065987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249120256
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163399171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167681795


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

dihu Slovencev leta 1848 / Ivan Sivec ; [spremna beseda Stane Granda ; fotografije Ivan Sivec ter iz 
knjige Krim odmev bo dal in arhivsko gradivo]. - Mengeš : Ico, 2023 ([Jastrebarsko] : Og grafika). - 304 
str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Slovenska zgodovina ; št. 24. Slovenske grajske zgodbe ; št. 7) 

700 izv. - Zgodovinska dejstva: str. 255. - Ižanski uporniki v Sivčevem romanu / Stane Granda: str. 
259-262. - Nagovor župana Občine Ig / Zlatko Usenik: str. 263-264. - O avtorju: str. 268. - Bibliografija: 
str. 256-258. - Avtorjeva bibliografija: str. 269-272 

ISBN 978-961-7143-18-8 : 37,50 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 145733123 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

81  
CAVANAGH, Steve 
    Obramba / Steve Cavanagh ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 

(natisnjeno v EU). - 335 str. ; 23 cm 

Prevod dela: The defence. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5662-1 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5663-8 (broš.) 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 168092419 

82  
CHILD, Lee 

    Dvanajst točk / Lee Child ; [prevod Sonja Uran Šinigoj]. - Izola : Meander, 2023 ([Koper] : 
Primorskitisk.si). - 432 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Gone tomorrow. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-81-8 (trda vezava) : 34,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-82-5 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 163385603 

83  
FITZEK, Sebastian 
    Mimika / Sebastian Fitzek ; [prevedla Maja Prevolnik]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 318 str. : ilustr. ; 20 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145733123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168092419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163385603


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

Prevod dela: Mimik. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [320] 

ISBN 978-961-00-5656-0 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5657-7 (broš.) 

821.112.2-312.4 

COBISS.SI-ID 166353667 

84  
GOLOB, Tadej 

    The lake / Tadej Golob ; translated from the Slovene by Gregor Timothy Čeh. - II ed. - London : Dixi 
Books, 2022. - 398 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Jezero 

ISBN 978-1-913680-43-5 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 173416451 

85  
GOLOB, Tadej 

    Oj, Triglav, moj dom / Tadej Golob. - Novo mesto : Goga, 2023. - 424 str. ; 21 cm 

800 izv. trda vezava, 6.200 izv. broš. 

ISBN 978-961-277-414-1 (trda vezava) : 37,90 EUR 
ISBN 978-961-277-415-8 (broš.) 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 169296131 

86  
KNOX, Joseph 

    Mesečnik / Joseph Knox ; [prevedel Sergej Hvala]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (Nova 
Gorica : Grafika Soča). - 443 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi / Mladinska knjiga) 

Prevod dela: The sleepwalker. - 600 izv. 

ISBN 978-961-01-7257-4 : 37,99 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 162179587 

87  
KVENSLER, Ulf 

    Sarek / Ulf Kvensler ; prevod Luka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 461 str. ; 22 
cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166353667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/173416451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169296131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162179587


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

Prevod dela: Sarek. - Broš. izd. meri 20 cm. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-97-0 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-98-7 (broš.) : 16,95 EUR 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 163465987 

88  
PAUL, Sandra J. 

    Moja resnica : Nathan / Sandra J. Paul ; prevod Olga Štuhec. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 205, 205 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Mijn waarheid; prevedeno iz angl. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - O avtorici: str. 
205, 205. - Vsebuje tudi besedilo tiskano v obratni smeri: Moja resnica : Elias 

ISBN 978-961-7185-10-2 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7185-11-9 (broš.) 

821.112.5(493)-312.4 

COBISS.SI-ID 163717379 

89  
ŠIFRER, Andrej, 1952- 
    Volkovi / Andrej Šifrer. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2023. - 287 str. ; 21 cm 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-261-723-3 (trda vezava) : 37,99 EUR 
ISBN 978-961-261-724-0 (broš.) 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 170315011 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

90  
HADERLAP, Maja 
    Angel of oblivion / Maja Haderlap ; translated from the German by Tess Lewis. - 1st Archipelago Books 
ed. - Brooklyn : Archipelago Books, 2016. - 289 str. ; 18 cm 

Prevod dela: Engel des Vergessens. - O avtorici in prevajalki na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-0-914671-46-6 

821.112.2(436)-312.6 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163465987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163717379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170315011


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

COBISS.SI-ID 512381562 

91  
OSENAR Kontrec, Nina 
    V objemu življenja : resnična zgodba o ljubezni / Nina Osenar Kontrec. - 1. izd. - Trbovlje : 5ka, 
Katapult, 2023. - 398 str. ; 24 cm 

4.500 izv. - Življenje stoji pred menoj kot večna pomlad / Nika Vistoropski: str. 7-9. - Bibliografija: str. 
398 

ISBN 978-961-7198-08-9 : 29,99 EUR 

821.163.6-312.6 
929Osenar Kontrec N. 

COBISS.SI-ID 164235523 

92  
STRELEC, Samo M. 
    Mladićev mladič : kako sem kuhal slovensko kavo Barcaffe jugoslovanskemu generalu Ratku Mladiću / 
Samo M. Strelec. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 172 str. ; 21 cm 

500 izv. - Potiskani spojni listi 

ISBN 978-961-7204-11-7 : 26,90 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 170873091 

93  
TIMMERMANS, Felix 
    Pieter Bruegel : tako sem vas zaslutil iz vaših del / Felix Timmermans ; prevedla Mateja Seliškar 
Kenda ; [spremna beseda Milček Komelj ; ilustracije Felix Timmermans]. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 

277 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 4 ; 19) 

Prevod dela: Pieter Bruegel : zo heb ik u uit uw werken geroken. - 1.000 izv. - Pieter Bruegel v 
ustvarjalnih očeh Felixa Timmermansa / Milček Komelj: str. 267-275 

ISBN 978-961-284-893-4 : 29,00 EUR 

821.112.5(493)-312.6 
929Bruegel P. 
821.112.5(493).09Timmermans F. 

COBISS.SI-ID 161433091 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/512381562
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164235523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170873091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161433091


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

94  
ČAPEK, Karel, 1890-1938 
    Tovarna Absolutnega / Karel Čapek ; prevedla Nives Vidrih. - 1. izd. - Vnanje Gorice : Kulturno-
umetniško društvo Police Dubove, 2023. - 181 str. ; 20 cm. - (Zbirka Solaris ; 9) 

Prevod dela: Továrna na Absolutno. - Potiskane notr. str. ov. - 500 izv. - Spremno besedilo prevajalke na 
zadnji notr. str. ov. - O avtorju in prevajalki na prednji notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7020-84-7 : 24,90 EUR 

821.162.3-312.9 

COBISS.SI-ID 165719555 

95  
MAAS, Sarah J. 

    Dvor megle in besa : [vilinska saga o boju med svetovi] / Sarah J. Maas ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. 
izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 634 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Dvor trnja in 
vrtnic ; [2]) 

Prevod dela: Court of mist and fury. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5652-2 (trda vezava) : 39,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5653-9 (broš.) 

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 166268675 

96  
ROBERTS, Nora 
    Odločitev : [tretji del trilogije Zapuščina zmajskega srca] / Nora Roberts ; [prevod Suzana Pečnik ; 
prevod urokov Aleksandra Kocmut]. - Izola : Meander, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 473 str. ; 22 
cm. - (Trilogija Zapuščina zmajskega srca ; 3) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12605 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The choice. - 300 izv. - Dodatek k nasl. na ov. 

ISBN 978-961-7170-85-6 (trda vezava) : 34,00 EUR. - ISBN 978-961-7170-71-9! 

ISBN 978-961-7170-86-3 (broš.) 

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 163384835 

97  
ROBINSON, Kim Stanley 
    Ministrstvo za prihodnost / Kim Stanley Robinson ; prevedla Alenka Ropret. - 1. natis. - Ljubljana : 
Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 523 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12484 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The ministry for the future. - 600 izv. - Broš. izd. meri 24 cm. - O avtorju na zadnji str. ov. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165719555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166268675
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12605
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163384835
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12484


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

ISBN 978-961-274-754-1 (trda vezava) : 50,00 EUR 
ISBN 978-961-274-753-4 (broš.) : 25,00 EUR 

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 139926275 

98  
TOLKIEN, J. R. R. 
    Bratovščina Prstana : prvi del trilogije Gospodar prstanov / J. R. R. Tolkien ; prevedel Sergej Hvala. - 
1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 621 str., [5] str. pril. z zvd. 
: ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Srednji svet) (Trilogija Gospodar prstanov ; 1) 

Prevod dela: The lord of the rings. The fellowship of the ring. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6906-2 : 42,99 EUR 

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 151417347 

99  
TOLKIEN, J. R. R. 
    Kraljeva vrnitev : zadnji del trilogije Gospodar prstanov / J. R. R. Tolkien ; prevedel Sergej Hvala. - 1. 
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 675 str., [5] str. pril. z zvd. : 
ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Srednji svet) (Trilogija Gospodar prstanov ; 3) 

Prevod dela: The lord of the rings. The return of the king. - 3.000 izv. - Kazalo 

ISBN 978-961-01-6908-6 : 42,99 EUR 

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 151419395 

100  
TOLKIEN, J. R. R. 
    Stolpa : drugi del trilogije Gospodar prstanov / J. R. R. Tolkien ; prevedel Sergej Hvala. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 525 str., [5] str. pril. z zvd. ; 21 cm. 
- (Zbirka Srednji svet) (Trilogija Gospodar prstanov ; 2) 

Prevod dela: The lord of the rings. The two towers. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6907-9 : 42,99 EUR 

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 151418627 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139926275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151417347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151419395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151418627


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

101  
    16 short stories : anthology of the contemporary Slovene short story / [edited and compiled by 
Mojca Pišek ; translation Hugh Brown ... [et al.] ; preface Mojca Pišek]. - Gift ed. - Ljubljana : Slovene 
Writers' Association, 2023. - 254 str. : sl. avtorjev ; 21 cm 

300 izv. - Vsebuje biografije avtorjev. - Let a thousand flowers bloom : the Slovene short story between 
1991 and 2022 / Mojca Pišek: str. 7-14 

ISBN 978-961-6995-91-7 

821.163.6-32=111(082) 

COBISS.SI-ID 143432963 

102  
    BREZ milosti : antologija sodobne slovenske kratke proze / [uredila Ana Geršak ; uvodna beseda 
Jelka Ciglenečki in Ana Geršak]. - Novo mesto : Goga, 2023. - 333 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka 
Goga) 

500 izv. - Predgovor / [Jelka Ciglenečki in Ana Geršak]: str. 9-11 

ISBN 978-961-277-401-1 : 27,90 EUR 

821.163.6-32(082) 

COBISS.SI-ID 165184003 

103  
ELIOT, George 
    Slike iz duhovniškega življenja / George Eliot ; prevedla Jana Unuk ; [spremna beseda Tina Mahkota]. 
- Ljubljana : Beletrina, 2023. - 483 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Klasična Beletrina. Letn. 4 ; 18) 

Prevod dela: Scenes of clerical life. - 1.000 izv. - Od Mary Ann Evans do George Eliot : od nevere do 
religioznega humanizma / Tina Mahkota: str. 471-480. - Vsebina: Žalostna usoda častitega Amosa 
Bartona ; Ljubezenska zgodba gospoda Gilfila ; Janetino kesanje 

ISBN 978-961-284-892-7 : 37,00 EUR 

821.111-32 

821.111.09Eliot G. 

COBISS.SI-ID 166522115 

104  
ERNAUX, Annie, 1940- 
    Dogodek in druga besedila / Annie Ernaux ; [prevedla Suzana Koncut]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 188 str. : sl. avtorice ; 19 cm. - (Knjižnica 
Kondor : izbrana dela iz domače in svetovne književnosti ; zv. 372) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143432963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165184003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166522115


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

Prevod del: L'événement ; Passion simple ; L'occupation ; Le jeune homme. - 1.000 izv. - O avtorici: str. 
187-188. - Vsebina: Dogodek ; Gola strast ; Okupacija ; Mladenič 

ISBN 978-961-01-7347-2 : 29,99 EUR 

821.133.1-322.6 

COBISS.SI-ID 168659203 

105  
GARCÍA Tizón, Eloy, 1964- 

    Vrtoglavost vrtov / Eloy Tizón ; [iz španščine] prevedla Marjeta Drobnič ; [spremna beseda Marjeta 
Drobnič]. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 132 str. ; 23 
cm. - (Zbirka Stopinje) 

Prevod dela: La velocidad de los jardines. - 400 izv. - Vrtoglava hitrost zamrznjenega časa / Marjeta 

Drobnič: str. 125-132 

ISBN 978-961-7165-49-4 : 22,00 EUR 

821.134.2-32 
821.134.2.09García Tizón E. 

COBISS.SI-ID 158692099 

106  
GREG, Wioletta 
    Golenci / Wioletta Greg ; [iz poljščine] prevedla Jana Unuk ; [spremna beseda Jana Unuk]. - Ljubljana 
: Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 119 str. ; 23 cm. - (Zbirka Stopinje 
/ Literarno-umetniško društvo Literatura) 

Prevod dela: Guguły. - 500 izv. - Slike iz dekliškega življenja / Jana Unuk: str. 105-119 

ISBN 978-961-7165-55-5 : 22,00 EUR 

821.162.1-32 
821.162.1.09Greg W. 

COBISS.SI-ID 162873859 

107  
JERGOVIĆ, Miljenko, 1966- 
    Trojica za Kartal : Sarajevski Marlboro remastered / Miljenko Jergović ; prevedla Aleksandra Rekar. - 
1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 254 str. ; 21 cm. - (Zbirka Otroci Slave) 

Prevod dela: Trojica za Kartal. - 900 izv. - Druga imaginacija istega časa / Seid Serdarević: str. 249-253. 
- O avtorju: str. 254 

ISBN 978-961-274-800-5 (trda vezava) : 27,00 EUR 
ISBN 978-961-274-801-2 (broš.) 

821.163.4(497.6)-32 

821.163.4(497.6).09Jergović M. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168659203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158692099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162873859


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

COBISS.SI-ID 162218755 

108  
KARLIN, Alma M. 
    Zmaji in duhovi : novele iz Kitajske, Indonezije in z Južnega morja / Alma M. Karlin ; prevedla Jerneja 
Jezernik ; [spremna beseda Jerneja Jezernik]. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 
208 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman) 

Prevod dela: Drachen und Geister. - Broš. izd. meri 20 cm. - "Nič bledega, nič brezbarvnega" : spremna 
beseda / Jerneja Jezernik: str. 197-208 

ISBN 978-961-274-784-8 (trda vezava) : 27,00 EUR 
ISBN 978-961-274-785-5 (broš.) : 17,95 EUR 

821.112.2-32 
821.112.2.09Karlin A. M. 
821.163.6.09Karlin A. M. 

COBISS.SI-ID 152905987 

109  

MIKLAVČIČ, Milena 
    Ženske / Milena Miklavčič. - 2. izd., 1. natis. - Žiri : Jutri 2052, 2023 (Brežice : Primus). - 352 str. ; 
22 cm 

Tisk po naročilu. - O avtorici: str. 349-350 in na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-94864-6-7 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 169573635 

110  

NAZOR, Vladimir 
    Zgodbe z otoka / Vladimir Nazor ; prevedla Nada Vodušek ; [ilustracija Vesna Messec ; spremna 
beseda Aldo Čavić]. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 39 str. : ilustr. ; 19 
cm. - (Zbirka Iskra) 

Prevod dela: U zavičaju. - 850 izv. - Povabilo k branju Nazorja / Aldo Čavić: str. 37-39. - Vsebina na 
nasl. str.: Odisejeva votlina ; Je bil uboj? ; Kobol 

ISBN 978-961-274-780-0 (trda vezava) : 12,95 EUR 
ISBN 978-961-274-779-4 (broš.) : 5 EUR 

821.163.42-32 

COBISS.SI-ID 150124803 

111  
PAVLIČ, Natalija 
    Angelska knjiga pritožb ali Kaj bi povedali angeli o svojem večnem služenju ljudem / [Natalija Pavlič ; 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162218755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152905987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169573635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150124803


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

ilustracija angela Anja Petrarca]. - 1. izd. - Kamnik : samozal. N. Pavlič, 2023 ([Dob] : Grafika 3000). - 
157 str. : ilustr. ; 17 cm 

Avtorica navedena v kolofonu. - "Hiearhija angelov je povzeta po knjigi Angelski blagoslovi (Kimberly 
Marooney, Založba Quatro, 2003)." --> kolofon. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-96288-0-5 : 19,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 155412739 

112  
PETEK Levokov, Milan 
    Nenavadni primeri inšpektorja Karlina : krimi zgodbe / Milan Petek Levokov. - Brežice : Primus, 2023 
([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 189 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-66-2 : 24,00 EUR 

821.163.6-322.4 

COBISS.SI-ID 166718211 

113  
STANKOVIĆ, Dimitrije, 1940- 
    Livia in druge zgodbe / Dimitrije Stanković. - Nova Gorica : v samozal., 2023 (Ljubljana Šmartno : 
Založba Dlan). - 130 str. : ilustr. ; 21 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 129-130 

ISBN 978-961-07-1729-4 : 24,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 162585859 

114  
ZLATAR, Danica 
    Portreti / Danica Zlatar ; [spremna beseda Jana Hartman Krajnc]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni 
center, 2023. - 109 str. : avtoričina sl. ; 19 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 046) 

Tiskano po naročilu. - Paleta književnih junakov / Jana Hartman Kranjc: str. 106-107 

ISBN 978-961-7206-15-9 : 21,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 161336067 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155412739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166718211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162585859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161336067


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

115  
MONTAIGNE, Michel de, 1533-1592 

    Eseji / Michel De Montaigne ; prevod, opombe in uvodna beseda Branko Madžarevič. - Ljubljana : 
Beletrina, 2023. - 3 zv. : avtorj. sl. ; 29 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina) 

800 izv. 

Vsebina: 
Knj. 1: 400 str. : avtorj. sl. - Skušnjava preizkušenj : od poskusa do izkustva Esejev / Branko 
Madžarevič: str. 9-27 
Knj. 2: 502 str. 
Knj. 3: 384 str. - O času, ljudeh in dejanjih: str. 350-370. - Bibliografija: str. 372-377 

ISBN 978-961-298-013-9 (zv. 1) 
ISBN 978-961-298-043-6 (zv. 2) 
ISBN 978-961-298-044-3 (zv. 3) 

821.133.1-4 

COBISS.SI-ID 169510659 

116  
PAVIČIĆ, Jurica, 1965- 
    Knjiga o jugu : razgledi po drugačnem Sredozemlju / Jurica Pavičić ; prevedla Sonja Polanc. - 1. izd. - 
Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023. - 359 str. ; 20 cm. - (Zbirka S poti) 

Prevod dela: Knjiga o jugu 

ISBN 978-961-282-608-6 : 32,99 EUR 

821.163.42-4 

COBISS.SI-ID 166706435 

117  
    PISMA sv. Terezije Deteta Jezusa / [urednica Tina Osterman ; prevod Snežna Poljanšek]. - 
Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 429 str. ; 24 cm 

Prevod dela: Sainte Thérèse de l'Enfant Jésus. - Nasl. na ov.: Pisma svete Terezije Deteta Jezusa. - 
Knjigi na pot / Damjana Pintarič: str. 7. - Spremna beseda / Snežna Poljanšek: str. 3-4. - 500 izv. - 
Bibliografija: str. 429 in opombe z bibliografijo na dnu str. 

ISBN 978-961-04-1020-1 : 39,90 EUR 

821.133.1-6 
27-36:929sv. Terezija D. J.(044) 

COBISS.SI-ID 161941251 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169510659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166706435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161941251


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

118  

BERLOT, Kaja, 1989- 
    Budna 2 uri, sitna 3 : hudo resne misli za mega in manj mega dni / [besedilo in ilustracije] Kaja 
Berlot. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [160] str. : ilustr. ; 16 cm 

Tisk po naročilu. - Na nasl. str. tudi: deklica_si 

ISBN 978-961-96180-8-0 : 14,90 EUR 

821.163.6-84 

COBISS.SI-ID 163469059 

119  

    14 novels : anthology of the contemporary Slovene novel / [edited and compiled by Alenka Urh and 
Aljoša Harlamov ; translation Michael Biggins ... [et al.] ; preface Alenka Urh and Aljoša Harlamov]. - 
Gift ed. - Ljubljana : Slovene Writers' Association, 2023. - 318 str. : sl. avtorjev ; 21 cm 

300 izv. - The Slovene novel in a new millennium / Alenka Urh and Aljoša Harlamov: str. 7-10 

ISBN 978-961-6995-90-0 

821.163.6-31=111(082) 

COBISS.SI-ID 143432707 

120  
KOŠUTA, Miroslav 
    Šakaleva : izbrane strani s pripisi / Miroslav Košuta ; [spremna beseda Tone Partljič ; fotografije 
osebni arhiv Miroslava Košute]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško produkcijo in 
založništvo, 2023. - 269 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Frontier, ISSN 2630-1970 ; 245) 

Tiskano po naročilu. - Moj najboljši prijatelj Miroslav Košuta / Tone Partljič: str. 7-22. - O nagrajencu 
Tržaške pokrajine / Klavdij Palčič: str. 23-26. - Temeljna biobibliografija: str. 215-222 

ISBN 978-961-7186-25-3 (trda vezava) : 27,00 EUR 

ISBN 978-961-7186-32-1 (broš.) 

821.163.6-82 
821.163.6.09Košuta M. 
012Košuta M. 

COBISS.SI-ID 147599619 

121  
VALÉRY, Paul 
    Kot tak : [(misli, sentence, aforizmi)] / Paul Valéry ; prevedli Suzana Koncut in Varja Balžalorsky Antić 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163469059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143432707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147599619


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

; izbrala Varja Balžalorsky Antić. - Ljubljana : LUD Šerpa, 2023 (Ljubljana : Tiskarna Cicero). - 265 str. ; 
21 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 83) 

Prevod dela: Tel quel. - 400 izv. 

ISBN 978-961-7199-08-6 : 20,00 EUR 

821.133.1-84 

COBISS.SI-ID 168668931 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

122  
AHČAN, Uroš 
    Skalpel : iskrena pripoved o življenju in delu kirurga / Uroš Ahčan ; [ilustracije Mitja Bokun]. - 1. izd. - 

Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 416 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 21 cm 

2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6920-8 : 34,99 EUR 

821.163.6-94 
929Ahčan U. 
616-089(497.4):929Ahčan U. 

COBISS.SI-ID 158803971 

123  
CATO Christensen, Dorrit 
    Draga Luise : zgodba o moči in nemoči v sistemu psihiatrične oskrbe / Dorrit Cato Christensen ; [iz 
angleščine prevedel Andrej Poznič]. - 1. izd., 1. natis. - Mengeš : Ciceron, 2023 ([s. l.] : Booksfactory). - 
257 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Kære Luise; prevedeno iz angl. - Tisk po naročilu. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7192-03-2 : 24,00 EUR 

821.113.4-94 
616.895.8-085(489)(092) 

COBISS.SI-ID 167764483 

124  
DOLHAR, Rafko 
    Kanalska saga / Rafko Dolhar ; [fotografsko gradivo v knjigi je iz avtorjevega arhiva]. - Trst : Mladika, 
2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 108 str. : ilustr. ; 22 cm 

Bibliografija: str. 58-59 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168668931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158803971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167764483


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

ISBN 978-88-7342-346-1 : 16,00 EUR 

821.163.6(450.36)-94 
94(450.36=163.6)"19"(092) 

COBISS.SI-ID 161772291 

125  
    GLOBALNI obrazi starosti / [zbrala in uredila Majda Naji ; predgovor Biserka Marolt Meden]. - 1. 
natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 71 str. : 
ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN 2630-1970 ; 264) 

Tisk po naročilu. - Delite nasmehe in dobro voljo / Biserka Meden Marolt: str. 7-12 

ISBN 978-961-7206-02-9 : 24,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 158787587 

126  
HEMON, Aleksandar, 1964- 
    Tole ni zate / Aleksandar Hemon ; prevedla Irena Duša. - Novo mesto : Goga, 2023. - 179 str. ; 21 
cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Prevod dela: This does not belong to you. - 500 izv. 

ISBN 978-961-277-408-0 : 24,90 EUR 

821.111(73)-94 
821.163.4(497.6)-94 

COBISS.SI-ID 165185539 

127  
MANDELʹŠTAM, Nadežda Jakovlevna 

    Spomini / Nadežda Mandelštam ; prevedel Aleksander Skaza ; [spremna beseda Aleksander Skaza]. - 
Ljubljana : Beletrina, 2023. - 739 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina ; 591) 

Prevod dela: Vospominanija. - 600 izv. - O knjigi / Aleksander Skaza: 647-654 

ISBN 978-961-298-040-5 : 34,00 EUR 

821.161.1-94 
929Mandelštam N. J.(092) 

929Mandelštam O. 

COBISS.SI-ID 168083715 

128  
PAJAK, Frédéric 
    Negotovi manifest. Del 7, Emily Dickinson, Marina Cvetajeva, Neizmernost poezije / Frédéric Pajak ; 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161772291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158787587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165185539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168083715


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

prevedla Suzana Koncut ; [odlomke pesmi prevedla Andreja Kalc]. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 
(Begunje : Cicero). - 316 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Littera picta ; 7 [i. e.] 8) 

Prevod dela: Manifeste incertain. Vol. 7, Emily Dickinson, Marina Tsvetaieva - L’immense poésie. - 400 
izv. - Bibliografija: str. 315-316 

ISBN 978-961-7165-57-9 : 25,00 EUR 

821.133.1-94 
929Dickinson E. 
929Cvetaeva M. I. 

COBISS.SI-ID 167454467 

129  
PAVLIHA, Marko 

    Svetilnik : padci in pobiranja poetičnega pravnika / Marko Pavliha ; [spremna besedila Manca Košir, 
Tone Partljič, Tadeja L. Zupan ; fotografije Arne Hodalič in Katja Bidovec]. - Ljubljana : Chiara, 2023 
([Ljubljana] : Itagraf). - 279 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 22 cm. - (Zbirka Osebno / Chiara) 

Fotogr. na spojnih listih. - 400 izv. trda vezava, 600 broš. - Dragi Marko / Manca Košir: str. 263-265. - V 

roke z njo! / Tone Partljič: str. 266-267. - Sveti, sveti! / [Tadeja L. Zupan]: str. 268-274. - O avtorju: 
str. 275-276 

ISBN 978-961-7205-12-1 (trda vezava) : 27,00 EUR 
ISBN 978-961-7205-13-8 (broš.) 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 166482691 

130  
PERDIH, Anton 
    Utrinki iz mojega življenja / Anton Perdih. - Ljubljana : Jutro, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 179 str. 
: ilustr. ; 20 cm 

Tisk po naročilu. - Bibliografija: str. 175-177 

ISBN 978-961-7024-21-0 : 18,90 EUR 

821.163.6-94 
929Perdih A. 

COBISS.SI-ID 146137859 

131  
STANKOVIĆ, Aleksandar, 1970- 
    Depra / Aleksandar Stanković. - 2. izd. - Zagreb : Telegram media grupa, 2023. - 165 str. ; 21 cm 

O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Intervju / razgovarao Boris Rašeta: str. 155-165. - Avtorj. 
sl. na ov. 

ISBN 978-953-49501-4-2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167454467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166482691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146137859


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

821.163.42-94=163.4 
821.163.42-1=163.4 
616.895.4(092) 

COBISS.SI-ID 170170627 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 About a boy 51 

 Alamut 77 

 Angel of oblivion 90 

 Angelska knjiga pritožb ali Kaj bi povedali angeli o svojem večnem služenju ljudem 111 

 

 Besi : roman v treh delih 41 

 Božična knjigarna 38 

 Bratovščina Prstana : prvi del trilogije Gospodar prstanov 98 

 Brez milosti : antologija sodobne slovenske kratke proze 102 

 Budna 2 uri, sitna 3 : hudo resne misli za mega in manj mega dni 118 

 

 Čaj za dve 32 

 Čistost tega jutra 18 

 

 Deceitful beds 3 

 Depra 131 

 Divjakinja : roman 61 

 Dogodek in druga besedila 104 

 Dogodek 104 

 Doma 48 

 Draga Luise : zgodba o moči in nemoči v sistemu psihiatrične oskrbe 123 

 Dvanajst točk 82 

 Dve komediji in pekrska gledališka zgodba 32 

 Dvor megle in besa : [vilinska saga o boju med svetovi] 95 

 

 Esej na maturi 2024 : ujeti ali svobodni? 4 

 Eseji 115 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170170627


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 

 Forever wild 70 

 14 novels : anthology of the contemporary Slovene novel 119 

 Fukscene : poeme 31 

 

 Globalni obrazi starosti 125 

 Gola strast 104 

 Golenci 106 

 

 Ich stelle mir vor : antologija sodobne avstrijske in nemške književnosti 6 

 In the name of those married women 3 

 Ivan Tavčar : (1851-1923) : na valovih življenja 13 

 Izbrane pesmi 16 

 Izgaranje 59 

 

 Janko Kos in slovenska primerjalna književnost 7 

 Je bil uboj? 110 

 Jekleni alkimist 1 1 

 Jekleni alkimist 2 2 

 

 Kako je ljubezni ime 21 

 Kanalska saga 124 

 Kjer se gozd sreča z zvezdami 74 

 Knjiga o jugu : razgledi po drugačnem Sredozemlju 116 

 Književnost na maturi 2024 : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj po 
katalogu] 9 

 Kobol 110 

 Kot tak : [(misli, sentence, aforizmi)] 121 

 Kraljeva vrnitev : zadnji del trilogije Gospodar prstanov 99 

 Kvantni čolnar 19 

 

 The lake 84 

 Litanije za mir 22 

 Livia in druge zgodbe 113 

 Ljubezen, teoretično 47 

 Lovrač 62 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

 Male smrti 64 

 Maske gospodične 23 

 Medene solze : roman 54 

 Mefisto : roman o karieri 57 

 Meisterwerk : Roman 65 

 Mesečnik 86 

 Mimika 83 

 Ministrstvo za prihodnost 97 

 Miza za šest 60 

 Mladenič 104 

 Mladićev mladič : kako sem kuhal slovensko kavo Barcaffe jugoslovanskemu generalu Ratku 
Mladiću 92 

 Moj nepremagljivi princ 44 

 Moja resnica : Elias 88 

 Moja resnica : Nathan 88 

 Mozel 3 

 Muzej običajnih ljudi 45 

 

 Na krilih Sinjega galeba : razstava ob 70-letnici najstarejše slovenske knjižne zbirke za mladino 
: razstavni katalog 12 

 Náblus 25 

 Nadležna ljubezen 42 

 Negotovi manifest. Del 7, Emily Dickinson, Marina Cvetajeva, Neizmernost poezije 128 

 Nenavadni primeri inšpektorja Karlina : krimi zgodbe 112 

 Neustavljiva privlačnost gledališča 32 

 Nikamor, od nikoder 68 

 Njegov poljub 69 

 Nordlicht : Roman 52 

 

 Ob svitu ugašajo zvezde 29 

 Obramba 81 

 Odisejeva votlina 110 

 Odločitev : [tretji del trilogije Zapuščina zmajskega srca] 96 

 Oj, Triglav, moj dom 85 

 Okupacija 104 

 Osmo življenje : (za Brilko) 46 

 Otroci Mihejeve jase. Knj. 4, Tako radi se imajo 53 

 

 Pelji me domov 36 

 Pieter Bruegel : tako sem vas zaslutil iz vaših del 93 

 Pisma sv. Terezije Deteta Jezusa 117 

 Ples svetlobe 14 

 Podivjanke 26 

 Poklicna matura. Književnost : (izdaja 2024) : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih 
znanj po katalogu] 10 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 Poroka čistilke Marije 32 

 Portreti 114 

 Pozni mak 30 

 Pregrinjalo 3 

 Prešeren, Politik und Poesie : [wissenschaftliche Monographie mit Faksimiles aus Prešerens 
Nachlass] 5 

 Pristan 39 

 

 The quilt 3 

 

 Razveza 49 

 Running wild 71 

 

 Salambô 78 

 Samo ljubezen 67 

 Samo močni preživijo : roman 63 

 Sarek 87 

 Sezona berbe 35 

 Sibilina sodba : roman 79 

 The simple wild 72 

 16 short stories : anthology of the contemporary Slovene short story 101 

 Skalpel : iskrena pripoved o življenju in delu kirurga 122 

 Slike iz duhovniškega življenja 103 

 Slovene women writers at the beginning of the 20th century : writing from the edge 8 

 So z nami, smo z njimi 1 : izročilo Števana Küzmiča, Janoša Kardoša in Franka Bükviča : 
romanje za Knjigo 11 

 Sonce v megli : ljubezenski roman iz časa napada ižanskih kmetov na grad in o prvem 
pomladnem dihu Slovencev leta 1848 80 

 Spomini 127 

 Srčne kosti 50 

 Sreča je lahko kosmata 20 

 Srečni konci 43 

 Stolpa : drugi del trilogije Gospodar prstanov 100 

 Stvari, ki jih pustimo za sabo 66 

 Svetilnik : padci in pobiranja poetičnega pravnika 129 

 Svetloba življenja je močnejša od teme 28 

 

 Šakaleva : izbrane strani s pripisi 120 

 Šola padanja 15 

 Šola za dobre matere 37 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

 Tnalo pesmi 27 

 Toba Tek Singh 3 

 Tole ni zate 126 

 Tovarna Absolutnega 94 

 Trojica za Kartal : Sarajevski Marlboro remastered 107 

 Trust 40 

 

 Ura zanosa 34 

 Utrinki iz mojega življenja 130 

 

 V imenu tistih poročenih žensk 3 

 V objemu življenja : resnična zgodba o ljubezni 91 

 V zadnji svetlobi dneva 56 

 Varljive postelje 3 

 Vaters Land : Roman 75 

 Vdor v raj 17 

 Verpuppt : Roman 58 

 Volkovi 89 

 Vrtoglavost vrtov 105 

 

 What is the name of love 21 

 Wild at heart 73 

 

 Zamudnica 55 

 Zapisano v telesu 76 

 Zase 24 

 Zate 24 

 Zgodbe z otoka 110 

 Zmagovalci 33 

 Zmaji in duhovi : novele iz Kitajske, Indonezije in z Južnega morja 108 

 

 Ženske 109 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

 

 Ahčan, Uroš (avtor) 122 

 Andrej, Peter (avtor dodatnega besedila) 27 

 Arakawa, Hiromu (ilustrator, avtor) 1, 2 

 Asaduddin, M. (prevajalec) 3 

 

 Babnik, Gabriela (avtor dodatnega besedila) 76 

 Backman, Fredrik (avtor) 33 

 Balžalorsky Antić, Varja (prevajalec, urednik) 121 

 Barbery, Muriel, 1969- (avtor) 34 

 Bartol, Vladimir, 1903-1967 (avtor) 77 

 Berger, Matjaž (avtor dodatnega besedila) 19 

 Berlot, Kaja, 1989- (avtor, ilustrator) 118 

 Bidovec, Katja, 1991- (fotograf) 129 

 Biggins, Michael (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 77 

 Biggins, Michael (prevajalec) 119 

 Bijelić, Tatjana (prevajalec) 19 

 Birsa, Nevin (avtor) 16 

 Bitenc, Nastja (avtor, urednik) 4 

 Blažević, Magdalena (avtor) 35 

 Blažič, Milena (recenzent) 8 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 55, 81 

 Bokun, Mitja (ilustrator) 122 

 Bolton, Ann Catrin (prevajalec) 5 

 Borin, Blanka (prevajalec) 19 

 Borovnik, Silvija (recenzent) 8 

 Bratina, Bojan (avtor dodatnega besedila, urednik) 16 

 Bratina, Marko, 1982- (prevajalec) 15 

 Brown, Hugh (prevajalec) 101 

 

 Carrasco, Jesús (avtor) 36 

 Cato Christensen, Dorrit (avtor) 123 

 Cavanagh, Steve (avtor) 81 

 Chan, Jessamine (avtor) 37 

 Child, Lee (avtor) 82 

 Chughtai, Ismat (avtor) 3 

 Chughtai, Ismat, 1915-1991 (avtor) 3 

 Ciglenečki, Jelka (avtor dodatnega besedila) 102 

 Colgan, Jenny (avtor) 38 

 

 Čapek, Karel, 1890-1938 (avtor) 94 

 Čavić, Aldo (avtor dodatnega besedila) 110 

 Čeh, Gregor Timothy (prevajalec) 21, 84, 119 

 Čop, Brane (prevajalec) 6 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 

 Dash, Manu (avtor) 17 

 Dekleva, Milan (avtor) 18 

 Denton, Lauren K. (avtor) 39 

 Diaz, Hernan, 1973- (avtor) 40 

 Dolhar, Rafko (avtor) 124 

 Dostoevskij, Fedor Mihajlovič (avtor) 41 

 Dražumerič, Samo (avtor) 19 

 Drobnič, Marjeta, prevajalka (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 105 

 Duša, Irena (prevajalec) 126 

 

 Eliot, George (avtor) 103 

 Ernaux, Annie, 1940- (avtor) 104 

 

 Fabijan, Lučka (ilustrator) 24 

 Felgner, Lars (prevajalec) 5 

 Ferrante, Elena (avtor) 42 

 Filipić, Neli (avtor) 43 

 Fitzek, Sebastian (avtor) 83 

 Flaubert, Gustave (avtor) 78 

 Fleischanderl, Karin, 1960- (prevajalec) 52 

 Foley, Gaelen (avtor) 44 

 Furlan, Alja (avtor dodatnega besedila) 16 

 Furlan, Anja, prevajalka (prevajalec) 66 

 

 García Tizón, Eloy, 1964- (avtor) 105 

 Gayle, Mike (avtor) 45 

 Geršak, Ana (urednik, avtor dodatnega besedila) 102 

 Glavan, Polona (prevajalec) 40 

 Golob, Tadej (avtor) 84, 85 

 Golubovac Golob, Barbara (prevajalec) 47 

 Gortan, Luka (prevajalec) 49, 87 

 Granda, Stane (avtor dodatnega besedila) 80 

 Grau, Rawley (prevajalec) 101, 119 

 Gray, Adele (prevajalec) 119 

 Grdina, Igor, 1965- (avtor) 5 

 Grdina, Igor, 1965- (recenzent) 13 

 Greg, Wioletta (avtor) 106 

 Grmek, Ana (prevajalec) 6 

 Grošelj, Nada (prevajalec povzetka) 7 

 Grošelj, Nada (prevajalec) 101 

 Grum, Martin, 1958- (avtor dodatnega besedila) 7 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 Haderlap, Maja (avtor) 90 

 Hafner-Čelan, Zdenka (prevajalec) 6 

 Haramija, Dragica (urednik) 21 

 Haratišvili, Nino (avtor) 46 

 Harlamov, Aljoša (urednik, avtor dodatnega besedila) 119 

 Hartinger, Ludwig, 1952- (urednik) 6 

 Hartman Krajnc, Jana (avtor dodatnega besedila) 114 

 Hasan, Khalid (prevajalec) 3 

 Hasan, Khalid, 1934-2009 (prevajalec) 3 

 Hazelwood, Ali (avtor) 47 

 Hellewell, Olivia (prevajalec) 119 

 Hemon, Aleksandar, 1964- (avtor) 126 

 Hermann, Judith (avtor) 48 

 Herngren, Moa (avtor) 49 

 Hodalič, Arne (fotograf) 129 

 Hoover, Colleen (avtor) 50 

 Hornby, Nick (avtor) 51 

 Hrovat Jerlah, Nataša (prevajalec) 60 

 Hvala, Sergej (prevajalec) 86, 98, 99, 100 

 

 Ipavec Dobrota, Irena, 1986- (avtor dodatnega besedila) 7 

 

 Jančar, Drago (avtor) 52 

 Janković, Danijela (prevajalec) 19 

 Jelnikar, Ana (avtor dodatnega besedila, urednik) 3 

 Jensterle-Doležal, Alenka (avtor) 8 

 Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 37 

 Jerele, Saša, 1975- (prevajalec) 78 

 Jergović, Miljenko, 1966- (avtor) 107 

 Jesenovec, Ana, 1960- (avtor) 9, 10 

 Jezernik, Jerneja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 108 

 Just, Franci (avtor, fotograf) 11 

 Justinek, Terezija (avtor) 53 

 

 Kal Vilan, Kotar Dražumerič (prevajalec) 19 

 Kalc, Andreja (prevajalec) 128 

 Kardoš, Štefan (avtor, fotograf) 11 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 69 

 Karlin, Alma M. (avtor) 108 

 Karlovšek, Boris (avtor) 54 

 Kaukler, Mitja (avtor, ilustrator) 20 

 Klakočar Zupančič, Urška (avtor) 79 

 Knop, Seta (prevajalec) 6 

 Knox, Joseph (avtor) 86 

 Kocmut, Aleksandra, 1976- (prevajalec) 96 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 Komel Snoj, Mateja (prevajalec) 64 

 Komelj, Miklavž (avtor dodatnega besedila) 25 

 Komelj, Milček (avtor dodatnega besedila) 93 

 Koncut, Suzana, prevajalka (prevajalec) 104, 121, 128 

 Korelitz, Jean Hanff (avtor) 55 

 Koršič, Petra (avtor dodatnega besedila) 18 

 Kos, Janko, 1931- (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 7 

 Kostanjevec, Metka, 1978- (avtor) 12 

 Košir, Manca, 1948- (avtor dodatnega besedila) 129 

 Košuta, Miroslav (avtor) 120 

 Kotar, Klavdija (urednik) 19 

 Kovač, Eva, japonologinja (prevajalec) 1, 2 

 Kralj, Lado (prevajalec) 57 

 Kranjc, Mojca, 1958- (prevajalec) 6, 46 

 Kraševec, Borut, 1973- (prevajalec) 41 

 Krašovec, Aleksandra (avtor) 4 

 Kvensler, Ulf (avtor) 87 

 

 Labriolla, Gay (ilustrator) 21 

 Lainšček, Feri (avtor) 21 

 Lawson, Mary, 1946- (avtor) 56 

 Lenardič, Jaka (avtor) 9, 10 

 Lewis, Tess (prevajalec) 90 

 Limon, David (prevajalec) 101, 119 

 

 Maas, Sarah J. (avtor) 95 

 Maček, Amalija (urednik, avtor dodatnega besedila, prevajalec) 6 

 Madžarevič, Branko (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 115 

 Magris, Claudio (avtor dodatnega besedila) 52 

 Mahkota, Tina (avtor dodatnega besedila) 103 

 Mahkota, Tina (prevajalec) 3 

 Mandelʹštam, Nadežda Jakovlevna (avtor) 127 

 Mann, Klaus, 1906-1949 (avtor) 57 

 Manto, Saadat Hasan (avtor) 3 

 Manto, Saadat Hasan, 1912-1955 (avtor) 3 

 Marinčič, Katarina (avtor dodatnega besedila) 78 

 Marolt-Meden, Biserka (avtor dodatnega besedila) 125 

 Marovt, Aleša (avtor) 12 

 Marwan, Ana (avtor) 58 

 Matajc, Vanesa (avtor dodatnega besedila) 57 

 Matković, Dijana (prevajalec) 68 

 Maurer, Neža (avtor) 22 

 Mavčič, Alenka (avtor, ilustrator) 23 

 McConnell Duff, Alan (prevajalec) 119 

 Medvedšek, Mojca (prevajalec) 19 

 Messec, Vesna, 1992- (ilustrator) 110 

 Miklavčič, Milena (avtor) 109 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

47 

 Mlakić, Josip (avtor) 59 

 Montaigne, Michel de, 1533-1592 (avtor) 115 

 Müller, Blažka (prevajalec) 19 

 

 Naglič, Anja, 1976- (prevajalec) 6 

 Naji, Majda (urednik) 125 

 Naqvi, Tahira (prevajalec) 3 

 Nazor, Vladimir (avtor) 110 

 

 Okorn, Anže (avtor dodatnega besedila) 31 

 Olof, Klaus Detlef (prevajalec) 52, 58, 65, 75 

 Osenar Kontrec, Nina (avtor) 91 

 Osterman, Tina, 1982- (urednik) 117 

 

 Padar, Laura (ilustrator) 24 

 Padar, Maruška (avtor) 24 

 Pajak, Frédéric (avtor) 128 

 Palčič, Klavdij (avtor dodatnega besedila) 120 

 Palmer, Lindsey J. (avtor) 60 

 Partljič, Tone (avtor dodatnega besedila) 79, 120, 129 

 Partljič, Tone (avtor) 32 

 Paul, Sandra J. (avtor) 88 

 Pavičić, Jurica, 1965- (avtor) 116 

 Pavlič, Natalija (avtor) 111 

 Pavliha, Marko (avtor) 129 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 39, 96 

 Perdih, Anton (avtor) 130 

 Perenič, Urška, 1982- (avtor) 13 

 Perko, Janja, 1958- (avtor) 4 

 Perme Jurjavčič, Daša (prevajalec) 33, 42 

 Pešut, Barbara, 1964- (avtor) 61 

 Petek Levokov, Milan (avtor) 112 

 Petrarca, Anja (ilustrator) 111 

 Petrič, Tanja, 1981- (prevajalec) 6 

 Pintarič, Damjana (avtor dodatnega besedila) 117 

 Pišek, Mojca, 1985- (urednik, avtor dodatnega besedila) 101 

 Pivec, Franci (avtor dodatnega besedila) 32 

 Plestenjak, Jan, 1899-1947 (avtor) 62 

 Polanc, Sonja (prevajalec) 116 

 Poljanšek, Snežna (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 117 

 Pompe, Gregor (recenzent) 7 

 Popit, Barbara (avtor) 14 

 Potokar, Jure, 1956- (avtor dodatnega besedila) 27 

 Potpara, Lili (prevajalec) 101 

 Poznič, Andrej, 1955- (prevajalec) 123 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

48 

 Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 83 

 Pucelj, Boštjan, 1979- (fotograf) 19 

 

 Rajh, Lara (avtor, urednik) 4 

 Rašeta, Boris (oseba, ki intervjuva) 131 

 Rekar, Aleksandra (prevajalec) 107 

 Roberts, Nora (avtor) 96 

 Robinson, Kim Stanley (avtor) 97 

 Rode, Tone (avtor) 25 

 Rome, Maša (avtor) 26 

 Ropret, Alenka (prevajalec) 97 

 Ropret, Maja, 1984- (prevajalec) 56 

 Ross, Mikael (avtor) 15 

 Rozman, Andrej, 1947- (recenzent) 13 

 Rugelj, Samo (avtor) 63 

 

 Sajko, Ivana (avtor) 64 

 Schnabl, Ana (avtor) 65 

 Score, Lucy (avtor) 66 

 Sedmak, Bojan, 1958- (avtor) 27 

 Segal, Erich (avtor) 67 

 Sejranović, Bekim (avtor) 68 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 93 

 Serdarević, Seid (avtor dodatnega besedila) 107 

 Shalvis, Jill (avtor) 69 

 Simonović, Ifigenija (avtor dodatnega besedila) 28 

 Sivec, Ivan, pisatelj (avtor, fotograf) 80 

 Skaza, Aleksander (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 127 

 Skledar, Vjekoslav (fotograf) 131 

 Skubic, Barbara, 1973- (prevajalec) 101 

 Slak, Jeremi (prevajalec) 119 

 Smith, Tom, prevajalec (prevajalec) 101 

 Smodiš, Irena (prevajalec) 6 

 Smolej, Tone (urednik) 7 

 Soban, Tamara (prevajalec) 101 

 Stanković, Aleksandar, 1970- (avtor) 131 

 Stanković, Dimitrije, 1940- (avtor) 113 

 Sternad, Ida (prevajalec) 95 

 Stone, Sunčan Patrick (prevajalec) 19 

 Strelec, Samo M. (avtor) 92 

 Strojan, Marjan, 1949- (prevajalec) 17 

 Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 50 

 

 Ščuka, Tina (avtor dodatnega besedila) 16 

 Šerc, Slavo, 1959- (prevajalec) 48 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

49 

 Šernek, Mirjana (avtor) 28 

 Šifrer, Andrej, 1952- (avtor) 89 

 Škorjanec, Marica (avtor) 29 

 Šorli, Mihael (avtor) 4 

 Šoštarko, Mojca (prevajalec) 101 

 Šrimpf, Urban (prevajalec) 6 

 Šteger, Aleš (prevajalec) 6 

 Šteh, Vid (avtor dodatnega besedila) 26 

 Štuhec, Olga (prevajalec) 44, 88 

 Švajncer, Marija, 1949- (avtor dodatnega besedila) 29 

 

 Timmermans, Felix (avtor, ilustrator) 93 

 Tolkien, J. R. R. (avtor) 98, 99, 100 

 Tomec, Špela (prevajalec) 34 

 Tucker, K. A., 1978- (avtor) 70, 71, 72, 73 

 Turk, Leila (prevajalec) 67 

 

 Učakar, Aleš (prevajalec) 6 

 Ujawe, Petra Julia (prevajalec) 45 

 Unterweger, Andreas (urednik) 6 

 Unuk, Jana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 106 

 Unuk, Jana (prevajalec) 103 

 Uran Šinigoj, Sonja (prevajalec) 82 

 Urh, Alenka, 1983- (urednik, avtor dodatnega besedila) 119 

 Usenik, Zlatko (avtor dodatnega besedila) 80 

 

 Valéry, Paul (avtor) 121 

 Vanderah, Glendy (avtor) 74 

 Vevar, Štefan, 1953- (prevajalec) 6 

 Vidmar, Ksenija H. (recenzent) 7 

 Vidrih, Nives (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 94 

 Vilhelm, Neža (prevajalec) 74 

 Vistoropski, Nika, novinarka (avtor dodatnega besedila) 91 

 Vodušek, Nada, 1958- (prevajalec) 110 

 Vojnović, Goran (avtor) 75 

 Vurcer, Karl (avtor) 30 

 

 Wallas, Polona Mateja (avtor) 76 

 

 Yebuah Tiran, Irena (prevajalec) 19 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

50 

 

 Zabukovec, Urša, 1980- (avtor dodatnega besedila) 41 

 Zabukovec, Urša, 1980- (prevajalec) 36 

 Zlatar, Danica (avtor) 114 

 Zorec, Matjaž (avtor) 31 

 Zupan, Tadeja, 1969- (avtor dodatnega besedila) 129 

 

 Žerjav, Eva (prevajalec) 38 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 12. 2023  

 

 

 


